



Vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace č. 1

veřejné zakázky malého rozsahu

Veřejná zakázka	
Název:	SPŠ a SOU Pelhřimov - Dodávka filtračních jednotek“
Identifikátor zakázky (systémové číslo):	P21V00000651
Datum zahájení výběrového řízení:	2. 7. 2021
Zadavatel	
Název:	Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov
IČO:	14450470
Adresa sídla:	Friedova 1469 393 01 Pelhřimov
Osoba oprávněná jednat za zadavatele:	Mgr. Pavel Hlaváček, ředitel
Profil zadavatele:	https://ezak.kr-vysocina.cz/profile_display_211.html
Kontaktní osoba zadavatele:	Projektová kancelář Kraje Vysočina, příspěvková organizace Ladislav Šerák, tel. +420 731 025 486, serak@pkkv.cz

Střední průmyslová škola a Střední odborné učiliště Pelhřimov jako zadavatel shora uvedené veřejné zakázky obdržel dne 7. 7. 2021 a 8. 7. 2021 žádosti dodavatele o vysvětlení zadávací dokumentace, a v návaznosti na ně odpovídá:

Dotaz č. 1:

Mohli bychom požádat o doplňující informace k VŘ na dodávku filtračních jednotek pro Vaši školu? Ve výkazu výměr není specifikováno VZT potrubí, umístění filtračních jednotek, délka ramen, uchycení – kotvení ramen. Nebo jsou předmětem dodávky pouze položky v příloze?

Odpověď:

Zadavatel v příloze č. 1 předložil:

- Návrh technického řešení
- a specifikaci jednoho zařízení (filtrační jednotky), přičemž ve výzvě v čl. 3 v předposledním odst. uvádí, že veškeré technické podmínky jsou uvedeny jako minimální (dle jejich povahy jako maximální) a závazné

Zadavatel v čl. 3 „Předmět veřejné zakázky“ Výzvy v odst. 6 uvádí:

Vybraný dodavatel v rámci dodávky zajistí a provede všechny potřebné kroky související s dodáním filtračních jednotek, VZT potrubí včetně bouracích a zednických prací a uvedení do plného provozu na určeném místě dodání

(kompletní instalace vč. připojení a zprovoznění), zaškolení obsluhy a předání příslušné dokumentace v souladu s příslušnými právními předpisy zejména pak v souladu se zákonem č. 361/2007 Sb. a 246/2018 o ochraně zdraví při práci.

Dále pak v posledním odstavci čl. 3 „Předmět veřejné zakázky“ uvádí:

Dodavatel jako odborník na oblast plnění této veřejné zakázky plně odpovídá za správnost, celistvost a úplnost svého řešení a následně za provedení předmětu plnění v souladu s platnými právními předpisy.

Zadavatel neuvádí přesný položkový rozpočet veškerých komponentů systému, ale uvádí ve výzvě, jak je zmíněno výše, že dodavatel jako odborník plně odpovídá za správnost, celistvost a úplnost řešení. Dodavatel tedy nabídne, dodá, instaluje a zprovozní ucelený a funkční systém (ne pouze filtrační jednotky) včetně potrubí a veškerého potřebného příslušenství, komponentů a prací, a to tak, že funkční systém bude plnit svůj účel a bude odpovídat příslušným právním předpisům. Za tímto účelem zadavatel organizuje prohlídku plnění, jak je uvedeno v č. 12 výzvy.

Dotaz č. 2:

K návrhu technického řešení, bod č. 4 - prosíme o specifikaci délek odsávacích ramen.

Odpověď:

Zadavatel neuvádí bližší specifikace, ale uvádí v posledním odstavci čl. 3 „Předmět veřejné zakázky“:

Dodavatel jako odborník na oblast plnění této veřejné zakázky plně odpovídá za správnost, celistvost a úplnost svého řešení a následně za provedení předmětu plnění v souladu s platnými právními předpisy.

Za tímto účelem zadavatel organizuje prohlídku plnění, jak je uvedeno v č. 12 výzvy.

Dotaz č. 3:

K návrhu technického řešení, bod č. 4, 6 - návrh uvažuje použití patronových filtrů - žádáme o možnost použití jiného řešení s technicky lepšími parametry pomocí látkových rukávců (včetně automatické regenerace tlakovým vzduchem)

Odpověď:

Zadavatel připouští řešení s technicky lepšími parametry pomocí látkových rukávců včetně automatické regenerace tlakovým vzduchem, přičemž upozorňuje dodavatele, že tento plně odpovídá za bezpečné provedení předmětu plnění a to tak, aby bylo v souladu s platnými právními předpisy.

Dotaz č. 4:

K návrhu technického řešení, bod č. 9 - návrh píše o budoucím řízení výkonu pomocí potenciometru. Má být tato možnost již součástí nabídky, nebo se jedná jen o přípravu pro

budoucí osazení? Pokud má být již součástí této nabídky, žádáme o možnost nahradit potenciometr tlačítky +/-

Odpověď:

- Zadavatel požaduje, aby tato možnost budoucího řízení výkonu byla již součástí nabídky.
- Zadavatel připouští možnost nahradit potenciometr tlačítky +/-

Dotaz č. 4:

V rámci technické specifikace je uveden požadavek na přístřešek pro filtrační jednotku venkovní - pokud tento není technologií vyžadován, je nutné jej nabízet?

Odpověď:

Pokud technologie, bezpečné užívání a právní předpisy nevyžadují přístřešek, není nutné je nabízet, přičemž dodavatel v nabídce nese plnou odpovědnost za správnost, celistvost a úplnost svého řešení a následně za provedení předmětu plnění v souladu s platnými právními předpisy.

Prodloužení lhůty pro podání nabídek

S ohledem na obsah tohoto vysvětlení / doplnění / změny zadávací dokumentace zadavatel **prodlužuje lhůtu pro podání nabídek** tak, že nově tato lhůta skončí dne **26. 7. 2021 v 10.00 hod.**

Toto vysvětlení / doplnění / změna zadávací dokumentace se uveřejňuje na profilu zadavatele.

V Pelhřimově dne 8. 7. 2021

.....
Mgr. Pavel Hlaváček
ředitel